경제형 제품 - E Series
CATALOG 2026
S ignal  Towe r L ights
S ignal  Beacons and S ounde rs
Heav y - Du t y and E xp los ion Proof S ignal ings
Warn ing L ight  Bars
Av ia t ion O bs tr uc t ion L ights
S mar t  Fac tor y Produc ts

13
산업용 LED 표시등 & 조명등 사양 일람표
형번 EMCL30 EMCL50 EMCL70 EMCL90 EMCL50T
사용 전압 DC24V DC24V DC24V DC24V DC12~30V
외형
치수
(mm)
Outdia Ø30 Ø50 Ø70 Ø90 Ø50
Height 43 55 62 62 53
Depth
재질 몸체-Al
그로브-PC
몸체-Al
그로브-PC
몸체-Al
그로브-PC
몸체-Al
그로브-PC
몸체-Al
그로브-PC
광원
 및
동작
     점등
음색
및
음량
     부저음 Max. 85dB at 1m Max. 85dB at 1m Max. 85dB at 1m Max. 85dB at 1m Max. 85dB at 1m
색 수 3색 3색 3색 3색 3색
취부 방법 - - - - -
취부홀(mm) Φ23.5 Φ32 Φ32 Φ32 Φ32
보호 등급 IP20(부저형)
IP69K(일반형)
IP20(부저형)
IP69K(일반형)
IP20(부저형)
IP69K(일반형)
IP20(부저형)
IP69K(일반형) IP69K
인증 CE CE CE CE CE
주문사양 NPN 연결방식,
M12  Five- Core Cable
NPN 연결방식,
M12  Five- Core Cable
NPN 연결방식,
M12  Five- Core Cable
NPN 연결방식,
M12  Five- Core Cable
NPN 연결방식,
M12  Five- Core Cable
트랜지스터 PNP형 PNP형 PNP형 PNP형 PNP형
Page P24 P24 P25 P25 P28

-  신호선 인출형 또는 M12 커넥터 장착형에 부저 사양 선택 가능
EMCL50A - 24 - RAG - M12
[형번]
ㅣ
EMCL50A
EMCL50A-BZ
EMCL50B
EMCL50B-BZ
[전압]
ㅣ
24-DC24V
[색상]
ㅣ
R-적
G-녹
A-황
[케이블]
ㅣ
무지정-신호선 인출
M12-M12 커넥터 장착형
EMCL50A / EMCL50B  산업용 LED 표시등
형번 전압 전류 인증 중량 색상
EMCL50A
점등형
EMCL50A-BZ
부저내장점등형
DC24V 41mA
0.14kg
R-적
G-녹
A-황
EMCL50B
점등형
EMCL50B-BZ
부저내장점등형
0.21kg
EMCL50A / EMCL50B
모델 선정
외형도
  단위: mm
재 질
사용 주위 온도
음 량
보 호 등 급
몸체-Al, 그로브-PC
-25℃ ~ +55℃
Max. 85dB at 1m
일반형-IP69, 부저 내장형-IP20
·EMCL50A / EMCL50A-BZ ·EMCL50B / EMCL50B-BZ
Ø50
19
80
M30
Ø50
19
67
M30
취부대
ㆍ벽면 취부대를 사용하여 벽면에 제품을
   부착할 수 있습니다.
Φ32형 취부 방법
ㆍM12  Five- Core Cable/1.5m
ㆍNPN 연결방식
사용자 주문사양
·M12커넥터형
5PIN CONNECTOR
No. 색상 결선(wiring)
1 적색(RED) Pin 1
2 황색(AMBER) Pin 2
3 녹색(GREEN) Pin 3
4 공통선 Pin 4
5 부저 Pin 5
12
3 45
·EMCL50A / EMCL50A-BZ
·EMCL50B / EMCL50B-BZ
결선도
Steady

·EMCL70 / EMCL70-BZ ·EMCL90 / EMCL90-BZ
EMCL30 - 24 - RAG - M12
[형번]
ㅣ
EMCL30
EMCL30-BZ
EMCL50
EMCL50-BZ
EMCL70
EMCL70-BZ
EMCL90
EMCL90-BZ
[전압]
ㅣ
24-DC24V
[색상]
ㅣ
R-적
G-녹
A-황
[케이블]
ㅣ
무지정-신호선 인출
M12-M12 커넥터 장착형
모델 선정
ㆍM12  Five- Core Cable/1.5m
ㆍNPN 연결방식
사용자 주문사양
·EMCL30 / EMCL30-BZ ·EMCL50 / EMCL50-BZ
Ø50
M30
20
13
68
CONNECTOR
M12-5PIN
Ø30
M22
CONNECTOR
M12-5PIN
18
10
.3
53
M12 커넥터 장착형
5PIN CONNECTOR No. 색상 결선(wiring)
1 적색(RED) Pin 1
2 황색(AMBER) Pin 2
3 녹색(GREEN) Pin 3
4 공통선 Pin 4
5 부저 Pin 5
12
3 45
26
제품사양

-  신호선 인출형 또는 M12 커넥터 장착형에 부저 사양 선택 가능
EMCL50U-3C / EMCL50U-7C  산업용 LED 표시등
형번 전압 전류 인증 중량 색상
EMCL50U-3C
점등형
DC24V 65mA
0.12kg 3 Color
EMCL50U-7C
점등형 0.12kg 7 Color
EMCL50U-3C
EMCL50U-7C
모델 선정
·EMCL50U-3C / EMCL50U-7C
Ø50
M30
20
13
98
M12-5PIN
CONNECTOR
외형도
   단위: mm
EMCL50U-3C - 24 - RAG - M12
[형번]
ㅣ
EMCL50U-3C
EMCL50U-7C
[전압]
ㅣ
24-DC24V
[색상]
ㅣ
R-적
G-녹
A-황
[케이블]
ㅣ
무지정-신호선 인출
M12-M12 커넥터 장착형
취부 방법
취부대
ㆍ벽면 취부대를 사용하여 벽면에 제품을
   부착할 수 있습니다.
Φ32형
ㆍM12  Five- Core Cable/1.5m
ㆍNPN 연결방식
사용자 주문사양
산업용 LED 표시등
EMCL50U-3C / EMCL50U-7C
27
결선도
3 Color
7 Color
결선도
+55℃
-25℃IP20 85dBBUZZER
No. 색상 결선(wiring)
1 적색(RED) Pin 1
2 녹색(GREEN) Pin 2
3 청색(BLUE) Pin 3
4 공통선 Pin 4
5 황색(AMBER) Pin 1+Pin 2
6 청록색(CYAN) Pin 2+Pin 3
7 보라색(PURPLE) Pin 1+Pin 3
8 백색(WHITE) Pin 1+Pin 2+Pin 3
9 부저(BUZZER) Pin 5
·색상별 결선 방법
·신호선 인출형
·M12커넥터형
5PIN CONNECTOR No. 색상 결선(wiring)
3 Color
1 적색(RED) Pin 1
2 황색(AMBER) Pin 2
3 녹색(GREEN) Pin 3
4 공통선 Pin 4
5 부저 Pin 5
5PIN CONNECTOR No. 색상 결선(wiring)
7 Color
1 적색(RED) Pin 1
2 녹색(GREEN) Pin 2
3 청색(BLUE) Pin 3
4 공통선 Pin 4
5 황색(AMBER) Pin 1+Pin 2
6 청록색(CYAN) Pin 2+Pin 3
7 보라색(PURPLE) Pin 1+Pin 3
8 백색(WHITE) Pin 1+Pin 2+Pin 3
9 부저 Pin 5
적(R)
황(A)

-  신호선 인출형 또는 M12 커넥터 장착형에 부저 사양 선택 가능
EMCL50T - 12/24 - RAG
[형번]
ㅣ
EMCL50T
[전압]
ㅣ
12/24-DC12~30V
[색상]
ㅣ
R-적
G-녹
A-황
EMCL50T  산업용 LED 표시등
형번 전압 전류 인증 중량 색상
EMCL50T
점등형 DC12~30V Max.40mA 0.21kg
R-적
G-녹
A-황
모델 선정
외형도
   단위: mm
M12 커넥터 장착형
ㆍM12  Five- Core Cable/1.5m
ㆍNPN 연결방식
사용자 주문사양
·EMCL50T Ø50
M30
20
63
M12-5PIN
CONNECTOR
8
5PIN CONNECTOR 색상
No. 접촉전 접촉시 결선(wiring)
2 무색(NONE) 적색(RED) Pin 1+Pin 4((-)공통선)
1 녹색(GREEN) 황색(AMBER) Pin 1+Pin 3
+Pin 4((-)공통선)
12
3 45
29
산업용 LED 표시등
제품사양
EMCL50U
재 질
사용 주위 온도
음 량
보 호 등 급
몸체-Al, 그로브-PC
-25℃ ~ +55℃
Max. 85dB at 1m
일반형-IP67, 부저 내장형-IP20
-  1대의 표시등으로 3가지 신호색 전달이 가능한 소형 표시등
-  우윳빛 반투명 렌즈를 적용하여 점등 시 LED 고유 색상을 은은하게 발산
-  신호선 인출형 또는 M12 커넥터 장착형에 부저 사양 선택 가능
EMCL50U  산업용 LED 표시등
형번 전압 전류 인증 중량 색상
EMCL50U
점등형
EMCL50U-BZ
부저내장점등형
DC24V 41mA 0.19kg
R-적
G-녹
A-황
EMCL50U - 24 - RAG - M12
[형번]
ㅣ
EMCL50U
EMCL50U-BZ
[전압]
ㅣ
24-DC24V
[색상]
ㅣ
R-적
G-녹
A-황
[케이블]
ㅣ
무지정-신호선 인출
M12-M12 커넥터 장착형
모델 선정
결선도
적(R)
황(A)
녹(G)
갈(BN)
흑(BK)
적(R)
황(A)
녹(G)
갈(BN)
흑(BK)Power(전원) Power(전원)Fuse Fuse
외부 트랜지스터
(External Transistor-PNP)
R(적)
A(황)
G(녹)
Buzzer(부저)
R(적)
A(황)
G(녹)
Buzzer(부저)
외부 접점
(External Contact)
Steady
Steady
EMCL50U
취부 방법
취부대
ㆍ벽면 취부대를 사용하여 벽면에 제품을
   부착할 수 있습니다.
Φ32형
ㆍM12  Five- Core Cable/1.5m
ㆍNPN 연결방식
사용자 주문사양
·EMCL50U / EMCL50U-BZ
Ø50
19
98
M30
외형도  단위: mm
·EMCL50U / EMCL50U-BZ
M12 커넥터 장착형
5PIN CONNECTOR No. 색상 결선(wiring)
1 적색(RED) Pin 1
2 황색(AMBER) Pin 2
3 녹색(GREEN) Pin 3
4 공통선 Pin 4
5 부저 Pin 5
12
3 45
EMCL50U +55℃
-25℃IP67 85dBBUZZERIP20
30

EBL  산업용 LED 조명등
구분 광학 특성사양
형번 EBL300 EBL500 EBL600
렌즈 색상 투명
조명색(기본) 주광색
색 온도(기본) 6,000~6,500K
총광속
DC -  1,500lm 1,800lm
AC 1,000lm - -
조도
(at 1m)
DC - 700Lux 700Lux
AC 300Lux - -
구분 일반사양
형번 EBL300 EBL500 EBL600
정격 전압 AC220V DC24V DC24V
동작 전압 범위 AC200~240V DC24V DC24V
소비 전력
DC24V - 15W 18W
AC220V 10W - -
절연 저항 Min. 100MΩ(500V DC mega ohm meter)
내력 전압 DC: 500VAC, 60Hz, 1 minute/AC: 1,500VAC, 60Hz, 1 minute
동작 온도 -25℃ ~ +55℃
방수 성능 IP67
본체 재질 몸체-Al, 렌즈-강화유리, 브라켓-Al
인증
중량(approx.) 0.50kg 0.70kg 0.80kg
구조적 특징
취부 방법
M12커넥터
※ CE인증 : DC24V
31
50
45 25
6
10
L2
L1
4060
L1
L2
50
+55℃
-25℃IP67
EBL - 300 - 24 - C
[형번]
ㅣ
EBL
[제품 길이]
ㅣ
300-10W
500-15W
600-18W
[전압]
ㅣ
24-DC24V
220-AC220V
[브라켓 규격]
ㅣ
B-B Bracket
C-C Bracket
모델 선정
외형도
   단위: mm
·EBL(B Bracket)
·EBL(C Bracket)
형번 L1 L2
EBL300 293 313
EBL500 508 528
EBL600 592 612
형번 L1 L2
EBL300 304 320
EBL500 515 531
EBL600 602 618
32
35 22 5
L1
R2.5
13
.2
L2
Ø3.2 MODEL
EPL380
EPL550
L1
380
545
L2
391
556
EPL
산업용 LED 조명등
-  내진성과 방열 성능이 우수한 경제형 조명등
-  고효율 LED를 적용하여 소비 전력이 낮은 장 수명 조명등
-  본체 길이 380/550mm 중, 조명 범위 및 설치 공간에 따라 적합한 사양 선택
제품사양
EPL
재 질
사용 주위 온도
보 호 등 급
몸체-Al, 렌즈-PC
-25°C ~ +55°C
IP50
EPL  산업용 LED 조명등
구분 광학 특성사양
형번 EPL380 EPL550
렌즈 색상 반투명
조명색(기본) 주광색
색 온도(기본) 6,000~6,500K
총광속 DC 1,000lm 1,600lm
조도(at 1m) DC 330Lux 570Lux
구분 일반사양
형번 EPL380 EPL550
정격 전압 DC24V
동작 전압 범위 DC24V
소비 전력 DC24V 15W 24W
절연 저항 Min. 100MΩ(500V DC mega ohm meter)
내력 전압 DC: 500VAC, 60Hz, 1 minute/AC: 1,500VAC, 60Hz, 1 minute
동작 온도 -25℃ ~ +55℃
방수 성능 IP50
본체 재질 몸체-Al, 렌즈-PC
인증
중량(approx.) 0.27kg 0.40kg
구조적 특징
취부 방법
EPL
모델 선정
외형도
   단위: mm
EPL - 380 - 24
[형번]
ㅣ
EPL
[제품 길이]
ㅣ
380-391mm
545-556mm
[전압]
ㅣ
24-DC24V
·EPL
+55℃
-25℃IP50
Model L1 L2
EPL380 380 391
EPL550 545 556
33
EPLS +55℃
-25℃IP20
-  내진성과 방열 성능 우수한 경제형 조명등
-  고효율 LED를 적용하여 소비 전력이 낮은 장 수명 조명등
-  스위치 장착형으로 ON/OFF 스위치를 통해 전원 제어 가능
-  본체 길이 380/550mm 중, 조명 범위 및 설치 공간에 따라 적합한 사양 선택
제품사양
EPLS
재 질
사용 주위 온도
보 호 등 급
몸체-Al, 렌즈-PC
-25°C ~ +55°C
IP20
EPLS
산업용 LED 조명등
EPLS  산업용 LED 조명등
구분 광학 특성사양
형번 EPLS380 EPLS550
렌즈 색상 반투명
조명색(기본) 주광색
색 온도(기본) 6,000~6,500K
총광속 DC 1,000lm  1,500lm
조도(at 1m) DC 300Lux 500Lux
구분 일반사양
형번 EPLS380 EPLS550
정격 전압 DC24V
동작 전압 범위 DC24V
소비 전력 DC24V 10W 15W
절연 저항 Min. 100MΩ(500V DC mega ohm meter)
내력 전압 DC: 500VAC, 60Hz, 1 minute/AC: 1,500VAC, 60Hz, 1 minute
동작 온도 -25℃ ~ +55℃
방수 성능 IP20
본체 재질 몸체-Al, 렌즈-PC
인증
중량(approx.) 0.27kg 0.40kg
35 22 5
L1
L2
26
R3
Ø3
구조적 특징
ON/OFF 스위치
취부 방법
외형도
   단위: mm
·EPLS
Model L1 L2
EPLS380 377 388
EPLS550 542 553
모델 선정 EPLS - 380 - 24
[형번]

EPLUS  산업용 LED 조명등
구분 광학 특성사양
형번 EPLUS300 EPLUS450
렌즈 색상 반투명
조명색(기본) 주광색
색 온도(기본) 6,000~6,500K
총광속 DC 800lm  1,000lm
조도(at 1m) DC 200Lux 200Lux
구분 일반사양
형번 EPLUS300 EPLUS450
정격 전압 DC24V
동작 전압 범위 DC24V
소비 전력 DC24V 8W 10W
절연 저항 Min. 100MΩ(500V DC mega ohm meter)
내력 전압 DC: 500VAC, 60Hz, 1 minute/AC: 1,500VAC, 60Hz, 1 minute
동작 온도 -25℃ ~ +55℃
방수 성능 IP20
본체 재질 몸체-Al, 렌즈-PC
인증
중량(approx.) 0.22kg 0.23kg
구조적 특징
ON/OFF 스위치
취부 방법
35
+55℃
-25℃IP20
EPLUS - 300 - 24
[형번]
ㅣ
EPLUS
[제품 길이]
ㅣ
300-316mm
450-466mm
[전압]
ㅣ
24-DC24V
모델 선정
외형도
   단위: mm
·EPLUS
형번 L
EPLUS300 316
EPLUS450 466
30
38
L
36
EHL32 / EHL45
제품사양
EHL32 | EHL45
재 질
사용 주위 온도
보 호 등 급
몸체-Al, 렌즈-강화유리
-25°C ~ +55°C
IP67
EHL32 / EHL45
산업용 LED 조명등
EHL32 / EHL45  산업용 LED 조명등
구분 광학 특성사양
형번 EHL32 EHL45
렌즈 색상 투명
조명색(기본) 주광색
색 온도(기본) 6,000~6,500K
총광속 DC 1,200lm
조도(at 1m) DC 450Lux
구분 일반사양
형번 EHL32 EHL45
정격 전압 DC24V
동작 전압 범위 DC24V
소비 전력 DC24V 12W
절연 저항 Min. 100MΩ(500V DC mega ohm meter)
내력 전압 DC: 500VAC, 60Hz, 1 minute/AC: 1,500VAC, 60Hz, 1 minute
동작 온도 -25℃ ~ +55℃
방수 성능 IP67
본체 재질 몸체-Al, 렌즈-강화유리, 브라켓-SUS
인증
중량(approx.) 0.30kg 0.60kg
구조적 특징
취부 방법
- 방수, 방진, 내유형 LED 경제형 작업등
- 효율 LED를 사용하여 소비 전력이 낮고 수명이 김
- 슬림하고 콤펙트한 바디 구조로 외관이 미려
- 1.5m 케이블 인출형이 표준사양, M12 커넥터 장착형은 주문사양으로 선택 가능
37
+55℃
-25℃IP67
2 1
3 4
390
40
38
60
458
443
15
8
25
29
6
44
386
13
366
412
422
2 1
3 4
외형도
   단위: mm